6406707 /288126 ( 1)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19/04/2017 № 876

Об отнесении материалов к категории особо ценного имущества
муниципальными бюджетными и автономными учреждениями

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.07.10 № 538
«О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к
категории особо ценного движимого имущества» и Приказом Министерства Финансов
Российской Федерации от 01Л2Л0 № 157н (в действующей редакции) администрация
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Муниципальным бюджетным и автономным учреждениям относить к
категории особо ценного движимого имущества материалы, приобретённые
учреждением за счёт средств, выделенных ему Учредителем, стоимостью 10 000,00
рублей за единицу и более.

2. Главным бухгалтерам муниципальных бюджетных г и автономных
учреждений материалы, числящиеся в учреждении как особо ценное имущество, но не
отвечающие пункту 1 настоящего постановления, перевести в категорию иного
движимого имущества в срок до 31.05.2017.

3. Общему отделу администрации (Баскакова К. Л.) обнародовать
настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов P.M.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. '

Г лава администрации
Сосновоборского городского округ I В.Б.Садовский

,а 1 . ,/>
Исп. Петрова О. В. д /  \  f l '
тел.: (813 69) 2-99-76; ЛЕ ' j /  ( f  i L / , 7